
Id: 7A78A8CD-59C3-4A89-A3B4-48B353C7F336. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/555/2022 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom ochotniczych straży 

pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1301 i 1964) Rada Miejska Nowogrodu 

Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/435/2022 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 stycznia 

2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom ochotniczych straży pożarnych 

uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego poz. 223),  w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

„1) za 1 godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej lub ćwiczeniu - 18,00 zł;”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 7A78A8CD-59C3-4A89-A3B4-48B353C7F336. Podpisany Strona 2 

 

 


